Psalm 110 Dixit Dominus Domino meo Sede ad dextram tuam
donec ponam inimicos tuos scabellum pedibus tuis. Jonathas in Targo
Chaldaico sic reddidit. Dixit Deus Verba suo, sede ad dexteram meam.
Vide Iscun.

Isa 6. Sanctus, sanctus, sanctus Dominus exercituum & Jonathas in
Targo Chald. sanctus pater, sanctus filius, sanctus spiritus
sanctus.

In
legunt
adla
cum
qua
tu

145
Hic
Taa
fuit
beli quo
de

In Hierosolymitano ex verbis Rabi Rahanon, haec
rim migrasset de Consistorio Garith, & ab eis
annua, considerent super pulcem suam cali-
calvicium, plorantes et dicentes: Vix nobis
Juda et nondum venit filius David. fac

expugnavit Hierosolyma.
oma cap 4. Ex quo mortuus est simon
plus benedicere nomine tetragrammato.
ijs synagoga magne in Talmud Hierosol.
et alibi. Id plerumque sic intelligunt quod
ejus extra fuit Phaezes & quidem ultimus qui
Majoromnes praef in lib Gad. Abiter panto
per par 3. & 60 simul, Prophetiam cum

Exercabant Muncan hic et super 15 gradibus] Reperitur Abrium sacerdotum
 [ad illos 5 gradus] duobus cubiti cum dimidio aliter abis foras. Tunc Abrij
 [Abrium foras] & sacerdotum] longitudo erat 187 cubitorum [vixt Abrium foras]
 11 & sacerdotum 11, & latitudo Altaris 32 ad vestibulum 22, Templum 100, ultra 11]
 adijt igitur abrium multum] cum latitudine 139. Abrij 13 adoraciones [iuxta
 effractus hircum in canebala sepe] ibi erant.

Cap 3. sect 1. Altare tunc quatuordecim [in fundo] 32 cubitorum
 exurgens [perpendiculariter] in cubitum, in cubitum coarctabatur, quod erat
 fundamentum sive pulvium. Deprehendebatur [tunc] esse quatuordecim 30 cubi
 tonum. Ascendebat [inde] 5 cubiti & coarctabatur in cubitum, qui est circuitus.

Deprehendebatur [tunc] esse 28 cubitorum quatuordecim. Locus cornuum ab
 omni parte unius cubiti: ad eo ut quatuordecim remaneret 26 cubiti.
 Locus ambulationis sacerdotum, line inde unius cubiti: ita ut patret

circumquaque cubitos 24 locus pyrae. Dixit R. Jose. Ad iudis non patret
 altare nisi 28 cubitos quatuordecim. Contrahatur et surgebat secus
 dum istam mensuram donec videretur locus foras 20 cubit quatuor

decim. Cum autem ascendissent qui sustinerant captivitates, addiderunt
 illi 4 cubitos a septentrione et quatuor cubitos ab occidente instar litne
 Gamma quia dictum est Ezk 43. Aniel est iudicium quadriforiam in a
 centro ad quatuor quadraturas] —

2 Cornu autem inter occidentem & austrum habebat duo foramina
 instar duarum navium emilium per que sanguis sparsus cum super pul
 vium sive fundamentum occidentale tum super fundamentum australe
 descendebat & miscabatur utroque sanguis in canali & effluebat in torrente

hedron. 3 Præteerea ascensus erat ad austro altaris 32 cubitorum cujus latitudo
 16 cubitorum [acclivis illi erat sine gradibus Exod 20]

4 Lapidum huius ascensus tum altaris pervenit & convalla Beth-Oron —
 Eodem exurgunt in canebala, hinc et tempore paschali istum festo Taber
 naculorum, Templum vero simul sub ipse pascha.

5 Ad septentrionem altaris erant annulorum sex ordines quorum singuli
 contingebant quatuor [annulos] ad quos mactabant victimas [et submissas]
 & alligatas] Reperitur etiam Popanum erat ad septentrionem Altaris, atq; in
 80 vel ad ipsum alto columnæ. Similes, quidam erant imposita quadrata
 & cedro [et] uno unius ferri ita in fine erant ut ligna singula lateret
 ordines [et] uno unius ferri ita in fine erant ut ligna singula lateret
 mensuræ memorat que inter columnas erant.

6 Scorum erat inter propyleum que porticum et altare ac prostrabat
 versus austrum. Huius spatium 22 cubitorum inter Altare et porticum, ubi
 gradus 12 erat latitudo versus erat dimidius cubiti & retrahit cubiti [per quarti
 et octavi] [et] retrahit cubiti [per quarti] cubitorum, & supremi 4 vel 5 cubitorum]

7 [et] retrahit cubiti [per quarti] cubitorum, latitudine 20, [line foras]
 altitudo erat 20 cubitorum & latitudo 10 cubitorum
 erant inter et bina foris.

Cap 4
 habebatq; pater

luci solentati in altis mulierum assignabatur ubi e podio mulieres; viri
 autem in cunctis ipsius pavimenti spectabant et audiebant illa quae citato
 capite enarrantur. Sacerdotes et istius capitis p[ro] in spectantium oculis saltantes
 & facies manibus praefrantes cantiones & hymnos ecinisse dicuntur: simul
 libris Lavita quamplurimis imò infinitis instrumentis lusisse: sacerdotibus
 vero tubis clavisse prohibebatur. Huiusmodi per nullam imò per totam
 noctem extendebantur. Quoniam in h[uius] gaudijs singulas festi tabernaculo
 nem producebant noctes (nisi instrumenta cap 5 vel 1 כבוד die sanctione
 interdicta exceptis; de quibus consulenda Gemara istius sectionis;) atq[ue] ita
 somnum capiebant, ut istine non decederent plerumq[ue] sed quemadmodum
 loquitur Gemara fol. 53 Dormitarent alij aliorum humeris imitatis.
 Porro isti celebrati ab Aqua haurienda inditum nomen fuit, quia simul
 ac hausta fuisse aqua magno cum gaudio, rapti ut et vino libavissent
 Altare; statim sese ad nocturnam illam festivitatem, ubi illud con-
 ceptum gaudium prorogabatur, conferebant. Unde R. Josua filius Ela
 nanga in Gemara folio 53 supra citato, abisse ac sese recapisse
 narrat ad iugis sacrificium intr duas vespere delire et ultimum ad
 gaudium loci ab haurienda aqua dicit. De qua aqua cap 4 כבוד sub
 פתח דבן סנין